
Gezen Sporcu Akademisi

Sporu Her Yere
Ulaştıran, Yeteneği
Keşfeden Model
Köylerden kırsal mahallelere, dezavantajlı bölgelerden kenar semtlere kadar uzanan

bir yolculuk: Gezen Sporcu Akademisi, sporu gençlerin ayağına götüren yenilikçi

bir sosyal dönüşüm projesidir. Sabit tesislere bağlı kalmadan, mobil altyapısıyla her

kapıyı çalıyor, her çocuğun içindeki şampiyonu ortaya çıkarıyor.

MOBIL SPOR MODELI YETENEK KEŞFI TOPLUMSAL ETKI

https://gamma.app/?utm_source=made-with-gamma


Projenin Tanımı
Gezen Sporcu Akademisi, sporu gençlerin ayağına götüren, fırsat eşitsizliğini ortadan kaldıran ve erken yaşta yetenek keşfini mümkün

kılan yenilikçi bir sosyal dönüşüm projesidir. Geleneksel spor modellerinin aksine, sabit tesislere bağlı kalmadan mobil altyapı ile köyler,

kırsal mahalleler ve dezavantajlı bölgelerde doğrudan sahada spor eğitimi ve yetenek taraması yapılmasını hedefler.

Fırsat Eşitsizliğini Kaldırmak
Kırsal ve kenar mahallelerde yaşayan

çocukların sporla buluşmasını sağlamak,

coğrafi ve ekonomik engelleri ortadan

kaldırmak. Spor salonuna gidemeyen

çocuğun, spor salonunu ayağına

getiriyoruz.

Erken Yaşta Yetenek Keşfi
6-14 yaş, insan gelişiminde kritik bir

penceredir. Bu dönemde keşfedilmeyen

yetenekler çoğu zaman bir daha ortaya

çıkmaz. Akademimiz, bu kritik pencereyi

kaçırmamak için sahaya iner.

Sürdürülebilir Spor Kültürü
Yalnızca bir etkinlik değil, kalıcı bir

dönüşüm hedefliyoruz. Her temas

noktasında çocuklarda spor sevgisi ve

disiplini inşa ederek toplumda köklü bir

spor kültürü oluşturuyoruz.



Amaç ve Vizyon
Gezen Sporcu Akademisi, kısa vadeli hedeflerle uzun vadeli bir toplumsal vizyonu bir araya getiren bütüncül bir modeldir. Her antrenman, her

yetenek testi ve her temas noktası, daha büyük bir dönüşümün yapı taşıdır.

Temel Amaçlarımız

Sporu herkes için erişilebilir, kapsayıcı ve demokratik hale

getirmek

Dezavantajlı bölgelerde yaşayan çocukları profesyonel spor

eğitimiyle buluşturmak

Erken yaşta yetenekleri bilimsel yöntemlerle keşfetmek ve

doğru branşa yönlendirmek

Gençleri sosyal risklerden koruyarak spor yoluyla yaşam

becerileri kazandırmak

Uzun Vadeli Vizyonumuz

Her şehri sporcu yetiştiren bir ekosisteme dönüştürmek; spor

altyapısını merkezi değil yerel ve mobil kılmak

Türkiye'nin milli sporcu havuzunu genişletmek; keşfedilmemiş

yetenekleri ulusal ve uluslararası arenaya taşımak

Toplumda sürdürülebilir, kuşaktan kuşağa aktarılan bir spor

kültürü oluşturmak

Yerel yönetimler ve STK'lar için ölçeklenebilir, kopyalanabilir

bir sosyal etki modeli sunmak



İhtiyaç Analizi: Neden Şimdi, Neden Burada?
Türkiye'de spor altyapısı büyük şehirlerle sınırlı kalmakta, kırsal bölgeler ve kenar mahalleler ciddi kaynak yoksunluğu yaşamaktadır. Bu yapısal boşluk,

milyonlarca çocuğun potansiyelinin keşfedilmeden kaybolmasına neden olmaktadır.

🏟️ Altyapı Yetersizliği
Kırsal ve kenar mahallelerde spor alanı, saha ve salon eksikliği kronik

bir sorundur. Çocukların büyük çoğunluğu düzenli spor

yapabilecekleri fiziksel mekânlardan yoksundur. Spor tesislerinin

%80'inden fazlası büyükşehir sınırları içindedir.

🔍 Yetenek Keşfi Boşluğu
6-14 yaş arası kritik dönemde sistematik yetenek taraması

neredeyse hiç yapılmamaktadır. Potansiyelli sporcular, doğru

yönlendirme almadan büyümekte ve sporla hiç tanışmadan

yetişkinliğe ulaşmaktadır.

👨‍🏫 Antrenör Eksikliği
Kırsal bölgelerde profesyonel antrenör ve spor eğitmeni

bulunmaması, çocukların teknik gelişimini engellemektedir. Var olan

insan kaynağı da büyük şehirlere yoğunlaşmış durumdadır.

⚠️ Sosyal Risk
Sporla buluşamayan gençler; boş zamanı kötü kullanma, sosyal

dışlanma ve riskli davranışlara yönelme tehlikesiyle karşı karşıyadır.

Spor, en güçlü sosyal koruma araçlarından biridir.

Araştırmalar, spor yapan gençlerin akademik başarısının %20-30 oranında daha yüksek olduğunu, depresyon ve anksiyete oranlarının ise

belirgin şekilde düşük olduğunu göstermektedir. Spor yalnızca beden değil, zihin ve ruh sağlığı için de vazgeçilmezdir.



Çözüm Modeli: Sahaya İnen Sistem
Gezen Sporcu Akademisi, mobil spor aracı ile hedef bölgelere ulaşan, sahada yapılandırılmış etkinlikler düzenleyen ve verileri kayıt
altına alan entegre bir sistemdir. Karmaşık görünen bu süreç, pratikte son derece akıcı ve etkili şekilde işler.

Mobil Hazırlık
Ekipman ve ekip

kontrolü

Hedef Belirleme
Veri analizi ve

planlama

Saha Etkinliği
Antrenman ve oyun

istasyonları

Yetenek Testleri
Bilimsel ölçüm ve

değerlendirme

Her adım, bir öncekinin üzerine inşa edilir. Mobil araç hazırlığından saha etkinliğine, yetenek testlerinden dijital yönlendirmeye kadar tüm
süreç standart protokoller çerçevesinde yürütülür. Bu sayede her bölge, her etkinlik ve her çocuk için tutarlı, ölçülebilir ve takip edilebilir
bir deneyim garanti edilir. Model, farklı coğrafyalarda ve farklı kaynak yapılarında kolayca ölçeklendirilebilir.



Teknik Altyapı: Mobil Spor Aracı
Mobil Spor Aracı, Gezen Sporcu Akademisi'nin kalbidir. Her seferinde eksiksiz bir spor tesisi kapasitesiyle sahaya inen bu araç, dört ana
kategori altında yapılandırılmış zengin bir ekipman envanteri taşır.

Temel Spor Ekipmanları
Futbol, basketbol ve voleybol topları; mini kale ve portatif pota; atletizm ekipmanları. Her branş için temel malzemeler, sahada anında oyun ve
antrenman imkânı sağlar.

Atletik Performans Ekipmanları
Koordinasyon merdiveni, engel setleri, slalom çubukları ve atlama ipleri. Çeviklik, hız ve koordinasyon gelişimi için vazgeçilmez araçlar.

Kuvvet ve Kondisyon
Dambıl setleri, direnç lastikleri, TRX sistemi, kettlebell ve medicine ball. Yaşa uygun, güvenli kuvvet antrenmanı imkânı.

Yeni Eklenen Ekipmanlar
Portatif tenis seti, matrak (geleneksel spor ekipmanı), trambolin (denge ve koordinasyon için), taşınabilir boks kum torbası ve profesyonel taşınabilir
ses sistemi ile program çeşitliliği artırılmıştır.

Ölçüm ve Analiz Araçları
Kronometre, nabız ölçer, boy-kilo ölçüm cihazları, dikey sıçrama ölçer ve dijital kayıt sistemi (tablet/bilgisayar). Bilimsel veri toplamanın temel araçları.



Canlı Deneyim: Sahada Sporun
Keyfi
Mobil Spor Aracı, yalnızca ekipman taşımakla kalmaz, aynı zamanda
çocuklara unutulmaz bir spor deneyimi sunar. Portatif spor aletleri
sayesinde her saha, bir anda renkli ve interaktif bir oyun alanına
dönüşür. Çocuklar, profesyonel antrenörler eşliğinde farklı branşları
keşfeder, enerjilerini atar ve sporun birleştirici gücünü deneyimler.



Bilimsel Yaklaşım: Veriyle Yönlendirilen Keşif
Gezen Sporcu Akademisi, sporu yalnızca fiziksel bir aktivite olarak değil, bilimsel bir keşif süreci olarak ele alır. Her çocuk, sistematik
ölçümler ve analizler yoluyla değerlendirilir; sonuçlar dijital performans profillerine dönüştürülür.

Ölçüm Alanları

Fiziksel Performans Ölçümleri

Hız, çeviklik, kuvvet ve dayanıklılık parametreleri yaşa uygun
protokollerle ölçülür. Her veri, çocuğun mevcut kapasitesini ve
gelişim potansiyelini ortaya koyar.

Koordinasyon ve Denge Testleri

Nöromotor gelişim düzeyini ortaya koyan testler, özellikle 6-10 yaş
grubunda branş seçimi için kritik veriler sunar. Denge, ritim ve
uzaysal algı değerlendirilir.

Dayanıklılık Analizleri

Kardiyovasküler kapasite ve aerobik dayanıklılık testleri, uzun vadeli
spor potansiyelinin önemli göstergeleridir. Yaşa uygun
submaksimal protokoller uygulanır.

Dijital Performans Profili

Her sporcu adayı için oluşturulan dijital profil, yalnızca bir anlık
fotoğraf değil, zaman içinde gelişimi takip edebilen dinamik bir
belgedir.

Kişisel biyometrik veriler (boy, kilo, yaş grubu)
Fiziksel performans skorları ve yüzdelik dilimler
Koordinasyon ve denge değerlendirme sonuçları
Önerilen branşlar ve gerekçeleri
İzleme ve takip notları
Aile bilgilendirme raporu

Bu profiller, yerel spor kulüpleri, federasyonlar ve yetenek geliştirme
merkezleriyle paylaşılarak çocuğun spor yolculuğunun sürekliliği sağlanır.



Sahada Uygulama: İstasyon Bazlı Model
Her saha etkinliği, yaş gruplarına ve gelişim düzeylerine göre özelleştirilmiş istasyonlardan oluşur. Bu yapı, her çocuğun kendi hızında ilerlemesini, eğlenceli bir
ortamda öğrenmesini ve performansının doğru ölçülmesini sağlar.

1Karşılama ve Isınma
Çocuklar karşılanır, kayıt altına alınır ve yaş grubuna uygun ısınma rutiniyle

etkinlik başlatılır. Güvenli ve sıcak bir ortam oluşturulur.

2 Temel Beceri İstasyonları
Top kontrolü, koşu tekniği, sıçrama ve denge gibi temel motor beceriler
eğlenceli oyun formatlarında çalıştırılır. Rekabet değil, keşif ön plandadır.

3Yetenek Test İstasyonları
Standart protokollerle hız, çeviklik, koordinasyon ve dayanıklılık ölçümleri

yapılır. Her çocuk bireysel olarak değerlendirilir ve veriler dijital sisteme girilir.

4 Branş Tanıtımı ve Oyun
Futbol, basketbol, atletizm, tenis ve diğer branşlar tanıtılır. Çocuklar farklı
sporları deneyimleyerek ilgi alanlarını keşfeder.

5Değerlendirme ve Kapanış
Antrenörler gözlemlerini paylaşır, çocuklara ve ailelere geri bildirim verilir. Bir

sonraki adım ve takip süreci planlanır.

Her etkinlik sonunda çocuklara "Sporcu Kimlik Kartı" verilir. Bu kart, çocuğun o günkü performansını, öne çıkan özelliklerini ve önerilen branşları içerir. Aileler için
somut ve takip edilebilir bir belge niteliği taşır.



Toplumsal Etki: Rakamlarla Gezen Sporcu Akademisi
Gezen Sporcu Akademisi'nin hedeflediği etki, yalnızca bireysel başarılarla sınırlı değildir. Proje, toplumun en geniş kesimlerine ulaşarak sistematik bir
dönüşüm yaratmayı amaçlamaktadır. Aşağıdaki hedef göstergeler, projenin ölçeklenebilir potansiyelini ortaya koymaktadır.

5000+
Hedeflenen Çocuk

İlk 12 aylık dönemde doğrudan ulaşılması hedeflenen çocuk sayısı. Her temas
noktasında en az 30-40 çocuğa hizmet verilmesi planlanmaktadır.

100+
Saha Ziyareti

Yıllık hedeflenen saha etkinliği sayısı. Köyler, kırsal mahalleler ve dezavantajlı bölgeler
rotasyon dahilinde ziyaret edilecektir.

15
Branş Kapsamı

Mobil araçta sunulan spor branşı sayısı. Temel takım sporlarından bireysel disiplinlere
kadar geniş bir yelpaze.

3
İzleme Dönemi

Her çocuk için oluşturulan dijital profilin takip edildiği minimum ay sayısı. Süreç odaklı
gelişim izleme modeli.

Doğrudan Faydalanıcılar

6-14 yaş arası kırsal ve dezavantajlı bölge çocukları
Aileler ve ebeveynler (bilinçlendirme ve yönlendirme)
Yerel okullar ve eğitim kurumları
Köy ve mahalle muhtarlıkları

Dolaylı Faydalanıcılar

Yerel spor kulüpleri ve federasyonlar (yetenek havuzu genişlemesi)
Yerel yönetimler (sosyal hizmet yükünün azalması)
Toplum genelinde spor kültürünün yaygınlaşması
Milli takım altyapısı (uzun vadeli sporcu arzı)



Birlikte Daha Uzağa Gideriz
Gezen Sporcu Akademisi, yalnızca bir proje değil; bir harekettir. Her mobil araç, her saha ziyareti ve her çocukla kurulan temas, Türkiye'nin spor geleceğine
yapılan somut bir yatırımdır. Bu vizyonu hayata geçirmek için siz de bizimle olun.

Yerel Yönetimler
Belediyeler ve il özel idareleri, mobil araç rotalarını belirleyerek ve lojistik destek
sağlayarak projenin bölgesel yayılımını hızlandırabilir. Spor hizmetlerini merkezi
değil yerel kılmak için güçlü bir ortaklık fırsatı.

STK'lar ve Vakıflar
Sivil toplum kuruluşları, saha koordinasyonu, gönüllü antrenör ağı ve toplumsal
iletişim konularında kritik bir rol üstlenebilir. Projenin sosyal etkisini ölçme ve
raporlama süreçlerinde ortak çalışma imkânı.

Toplumsal Etki Yatırımcıları
Ölçeklenebilir, ölçülebilir ve sürdürülebilir bir sosyal etki modeli arayan yatırımcılar
için Gezen Sporcu Akademisi, somut göstergelerle izlenebilen güçlü bir fırsat
sunar. Her yatırım, keşfedilmemiş bir şampiyona dönüşebilir.

Spor Federasyonları
Milli sporcu havuzunu genişletmek isteyen federasyonlar, akademinin yetenek
tarama verilerine erişerek erken yaşta sporcu seçimi yapabilir. Altyapı geliştirme
hedefleriyle mükemmel bir uyum.

"Bir çocuğun içindeki şampiyonu keşfetmek için ona sadece bir fırsat vermek yetmez; o fırsatı onun ayağına götürmek gerekir."

İLETIŞIM IÇIN: GEZEN SPORCU AKADEMISI PROJE OFISI DETAYLI PROJE DOSYASI MEVCUTTUR



tgpyder@gmail.com
turkiyegençlikagi@gmail.com

0532 49163 41
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